
Лицам, поступающим на места, 

финансируемые из федерального бюджета, в 

срок до 06.08.2017  до 15.00 необходимо 

предоставить оригинал документа об 

образовании и оформить согласие 

поступающего на зачисление на места в 

рамках контрольных цифр приема на 

выбранное направление подготовки.



1 04.07.2017 Сысуева Анастасия Вячеславовна Т К 70 95 90 100 10 365

2 06.07.2017 Долгова Софья Дмитриевна Т К 65 90 98 98 10 361

3 28.06.2017 Фомичева Виктория Дмитриевна ЕГЭ 2017 К 91 63 97 95 10 356

4 03.07.2017 Мочелевская Марина Эдуардовна Т К 70 90 89 100 5 354

5 04.07.2017 Рябкова Вероника Вячеславовна ЕГЭ 2017 К 72 80 97 98 5 352

6 20.06.2017 Шаблинская Мария Сергеевна Т К 85 90 80 94 349

7 06.07.2017 Котлова Анна Евгеньевна ЕГЭ 2016 К 83 49 100 100 5 337

8 30.06.2017 Кондратьева Ирина Константиновна ЕГЭ 2017 К 91 62 89 95 337

9 05.07.2017 Чередниченко Ксения Евгеньевна ЕГЭ 2017 К 78 62 87 98 10 335

10 06.07.2017 Корж Виктория Владимировна ЕГЭ 2017 К 71 59 99 100 5 334

11 28.06.2017 Шукаева Юлия Витальевна ЕГЭ 2017 К 81 59 90 98 5 333

12 04.07.2017 Кочетова Ольга Артуровна ЕГЭ 2017 К 70 63 98 99 330

13 28.06.2017 Закеева Ирина Григорьевна ЕГЭ 2017 К 64 68 91 95 5 323

14 04.07.2017 Ульченко Анастасия Геннадьевна ЕГЭ 2017 К 65 72 87 94 5 323

15 05.07.2017 Есадзе Лела ЕГЭ 2015 К 62 62 98 98 320

16 04.07.2017 Бибеева Виктория Сергеевна Т К 65 85 83 86 319

17 27.06.2017 Буракова Виктория Александровна ЕГЭ 2017 К 83 59 82 90 5 319

18 28.06.2017 Торондуш Полина Юрьевна ЕГЭ 2017 К 64 63 86 100 5 318

19 21.06.2017 Шепельская Алена Михайловна ЕГЭ 2016/17 согласие П 71 68 80 99 318

20 06.07.2017 Данилова Василиса Александровна ЕГЭ 2017 согласие П 70 44 96 98 5 313

21 07.07.2017 Дмитриева Алёна Александровна ЕГЭ 2017 К 64 65 94 89 312
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Список лиц, подавших документы, на места в рамках контрольных цифр

54.03.02  – Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы 

 (очная форма обучения)

(2 бюджетных места)
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22 30.06.2017 Зюкина Анастасия Дмитриевна ЕГЭ 2017 П 71 50 90 95 5 311

23 30.06.2017 Блохина Ольга Михайловна Т К 70 55 88 93 5 311

24 30.06.2017 Чурилина Анастасия Евгеньевна ЕГЭ 2017 П 59 54 91 98 5 307

25 03.07.2017 Попова Валерия Игоревна ЕГЭ 2017 П 65 59 88 90 5 307

26 03.07.2017 Горшкова Надежда Александровна ЕГЭ 2017 П 73 60 90 83 306

27 04.07.2017 Ганина Олеся Александровна ЕГЭ 2017 П 53 47 98 99 5 302

28 06.07.2017 Щербан Марьяна Александровна ЕГЭ 2017 согласие П 71 52 80 92 295

29 24.06.2017 Борисова Вероника Сергеевна ЕГЭ 2017 К 69 50 84 91 294

30 05.07.2017 Матевеева Анастасия Максимовна ЕГЭ 2017 П 86 52 78 78 294

31 07.07.2017 Атрошенко Анна Алексеевна ЕГЭ 2017 К 66 44 84 92 286

32 07.07.2017 Ильина Елена Игоревна ЕГЭ 2015/17 согласие П 66 53 81 81 281

33 07.07.2017 Зубкова Анна Леонидовна ЕГЭ 2016/17 К 60 40 90 89 279

34 30.06.2017 Чернобай Надежда Сергеевна ЕГЭ 2017 К 61 41 84 93 279

35 30.06.2017 Нечаева Светлана Игоревна ЕГЭ 2017 К 78 91 10

36 02.07.2017 Осипова Виктория Владимировна ЕГЭ 2017 К 69 62 86

37 03.07.2017 Боченкова Елизавета Дмитриевна ЕГЭ 2017 П 66 38 79 30

38 05.07.2017 Ассаулова Анжелика Альбертовна ЕГЭ 2017 К 67 46

39 06.07.2017 Калинин Дмитрий Александрович Т П 55 20 80 79

1 20.07.2017 Рыбакова Маргарита Т К

Список лиц, подавших документы, на места по договорам об оказании платных образовательных услуг



1 04.07.2017 Романенко Марина Викторовна ЕГЭ 2016 К 88 91 89 100 368

2 04.07.2017 Сысуева Анастасия Вячеславовна Т К 70 95 90 100 10 365

3 06.07.2017 Долгова Софья Дмитриевна Т К 65 90 98 98 10 361

4 28.06.2017 Фомичева Виктория Дмитриевна ЕГЭ 2017 К 91 63 97 95 10 356

5 05.07.2017 Тетерина Татьяна Анатольевна ЕГЭ 2017 К 86 72 86 98 10 352

6 03.07.2017 Поляков Николай Владимирович ЕГЭ 2014/17 К 87 73 90 96 5 351

7 04.07.2017 Измайлова Мария Романовна ЕГЭ 2017 К 78 73 96 92 10 349

8 05.07.2017 Шуплякова Александра Андреевна ЕГЭ 2017 К 76 65 98 99 5 343

9 06.07.2017 Котлова Анна Евгеньевна ЕГЭ 2016 К 83 49 100 100 5 337

10 06.07.2017 Разницына Екатерина Михайловна ЕГЭ 2017 К 73 66 88 100 10 337

11 29.06.2017 Ермолаева Нелли Алексеевна ЕГЭ 2017 К 76 78 86 97 337

12 05.07.2017 Чередниченко Ксения Евгеньевна ЕГЭ 2017 К 78 62 87 98 10 335

13 06.07.2017 Корж Виктория Владимировна ЕГЭ 2017 К 71 59 99 100 5 334

14 28.06.2017 Шукаева Юлия Витальевна ЕГЭ 2017 К 81 59 90 98 5 333

15 06.07.2017 Маткевич Лев Васильевич ЕГЭ 2017 К 83 56 96 96 331

16 04.07.2017 Сурдяева Ольга Александровна ЕГЭ 2017 К 81 59 88 100 328

17 05.07.2017 Есадзе Лела ЕГЭ 2015 согласие .П 62 62 98 98 320

18 06.07.2017 Довбня Даниил Дмитриевич ЕГЭ 2013 К 70 56 98 95 319

19 04.07.2017 Бибеева Виктория Сергеевна Т согласие П 65 85 83 86 319
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Список лиц, подавших документы, на места в рамках контрольных цифр

54.03.01 – Дизайн    

 (очная форма обучения)

(3 бюджетных места)
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20 27.06.2017 Буракова Виктория Александровна ЕГЭ 2017 К 83 59 82 90 5 319

21 28.06.2017 Торондуш Полина Юрьевна ЕГЭ 2017 согласие П 64 63 86 100 5 318

22 04.07.2017 Крутикова Ульяна Александровна ЕГЭ 2017 согласие П 61 49 98 100 5 313

23 06.07.2017 Данилова Василиса Александровна ЕГЭ 2017 согласие П 70 44 96 98 5 313

24 06.07.2017 Зверева Вера Вадимовна ЕГЭ 2017 П 62 56 97 92 5 312

25 07.07.2017 Дмитриева Алёна Александровна ЕГЭ 2017 К 64 65 94 89 312

26 05.07.2017 Авдеева Виктория Николаевна Т согласие П 60 55 90 97 10 312

27 05.07.2017 Долгов Валентин Сергеевич ЕГЭ 2017 К 81 63 88 80 312

28 30.06.2017 Зюкина Анастасия Дмитриевна ЕГЭ 2017 П 71 50 90 95 5 311

29 03.07.2017 Рогачева Анастасия Валериевна ЕГЭ 2017 П 61 68 86 90 5 310

30 30.06.2017 Чурилина Анастасия Евгеньевна ЕГЭ 2017 П 59 54 91 98 5 307

31 03.07.2017 Попова Валерия Игоревна ЕГЭ 2017 согласие П 65 59 88 90 5 307

32 06.07.2017 Сафаров Сергей Эдуардович ЕГЭ 2017 К 69 47 86 100 5 307

33 03.07.2017 Горшкова Надежда Александровна ЕГЭ 2017 П 73 60 90 83 306

34 07.07.2017 Авдеева Ангелина Андреевна ЕГЭ 2017 К 76 63 85 82 306

35 27.06.2016 Паршина Александра Сергеевна ЕГЭ 2017 К 60 52 87 96 10 305

36 04.07.2017 Ганина Олеся Александровна ЕГЭ 2017 П 53 47 98 99 5 302

37 03.07.2017 Сыченко Екатерина Алексеевна ЕГЭ 2017 К 59 60 87 90 5 301

38 06.07.2017 Щербан Марьяна Александровна ЕГЭ 2017 К 71 52 80 92 295

39 24.06.2017 Борисова Вероника Сергеевна ЕГЭ 2017 К 69 50 84 91 294

40 29.06.2017 Будкина Анастасия Анатольевна ЕГЭ 2017 К 78 49 82 79 288

41 07.07.2017 Атрошенко Анна Алексеевна ЕГЭ 2017 К 66 44 84 92 286

42 05.07.2017 Козловская Полина Сергеевна ЕГЭ 2017 К 73 34 90 88 285

43 07.07.2017 Яковлева Анна Андреевна ЕГЭ 2017 К 65 41 80 87 273

44 06.07.2017 Гаврильчева Елена Витальевна ЕГЭ 2017 К 54 46 80 76 256

45 28.06.2017 Шарипов Сергей Владимирович Т К

46 30.06.2017 Нечаева Светлана Игоревна ЕГЭ 2017 К 78 91 10

47 02.07.2017 Осипова Виктория Владимировна ЕГЭ 2017 К 69 62 86

48 03.07.2017 Боченкова Елизавета Дмитриевна ЕГЭ 2017 П 66 38 79 30

49 03.07.2017 Сердотецкая Мария Михайловна ЕГЭ 2017 К 76 72 10

50 05.07.2017 Ассаулова Анжелика Альбертовна ЕГЭ 2017 К 67 46

51 05.07.2017 Бурдыгина Светлана Дмитриевна ЕГЭ 2015 К 95 82 87

68 05.07.2017 Архипенко Алина Сергеевна Т К



52 06.07.2017 Шпаченко Анастасия Дмитриевна ЕГЭ 2017 К 66 59

53 07.07.2017 Бодунов Роман Николаевич Т К

54 07.07.2017 Васляева Анастасия Алексеевна ЕГЭ 2017 К 86 53

1 17.07.2017 Занина Кристина Александровна Т К 55 45 92 92 284

2 10.07.2017 Докунина Татьяна Александровна ЕГЭ 2017 К 70 37 5

Список лиц, подавших документы, на места по договорам об оказании платных образовательных услуг



1 28.06.2017 Фомичева Виктория Дмитриевна ЕГЭ 2017 К 91 63 97 95 10 356

2 03.07.2017 Мочелевская Марина Эдуардовна Т К 70 90 89 100 5 354

3 04.07.2017 Рябкова Вероника Вячеславовна ЕГЭ 2017 К 72 80 97 98 5 352

4 03.07.2017 Поляков Николай Владимирович ЕГЭ 2014/17 К 87 73 90 96 5 351

5 30.06.2017 Кондратьева Ирина Константиновна ЕГЭ 2017 К 91 62 89 95 337

6 06.07.2017 Разницына Екатерина Михайловна ЕГЭ 2017 К 73 66 88 100 10 337

7 05.017.2017 Чередниченко Ксения Евгеньевна ЕГЭ 2017 К 78 62 87 98 10 335

8 30.06.2017 Салихова Анастасия Дмитриевна ЕГЭ 2017 К 70 69 96 98 333

9 28.06.2017 Шукаева Юлия Витальевна ЕГЭ 2017 К 81 59 90 98 5 333

10 06.07.2017 Маткевич Лев Васильевич ЕГЭ 2017 К 83 56 96 96 331

11 04.07.2017 Кочетова Ольга Артуровна ЕГЭ 2017 К 70 63 98 99 330

12 04.07.2017 Ульченко Анастасия Геннадьевна ЕГЭ 2017 К 65 72 87 94 5 323

13 27.06.2017 Буракова Виктория Александровна ЕГЭ 2017 К 83 59 82 90 5 319

14 04.07.2017 Крутикова Ульяна Александровна ЕГЭ 2017 согласие П 61 49 98 100 5 313

15 07.07.2017 Зверева Вера Вадимовна ЕГЭ 2017 согласие П 62 56 97 92 5 312

16 07.07.2017 Дмитриева Алёна Александровна ЕГЭ 2017 К 64 65 94 89 312

17 05.07.2017 Авдеева Виктория Николаевна Т согласие П 60 55 90 97 10 312

18 03.07.2017 Рогачева Анастасия Валериевна ЕГЭ 2017 согласие П 61 68 86 90 5 310

19 03.07.2017 Попова Валерия Игоревна ЕГЭ 2017 К 65 59 88 90 5 307

20 27.06.2016 Паршина Александра Сергеевна ЕГЭ 2017 согласие П 60 52 87 96 10 305

21 24.06.2017 Борисова Вероника Сергеевна ЕГЭ 2017 К 69 50 84 91 294
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Список лиц, подавших документы, на места в рамках контрольных цифр

51.03.02 – Народная художественная культура 

 (очная форма обучения)

(5 бюджетных места)
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22 30.06.2017 Чернобай Надежда Сергеевна ЕГЭ 2017 К 61 41 84 93 279

23 07.07.2017 Яковлева Анна Андреевна ЕГЭ 2017 К 65 41 80 87 273

24 30.06.2017 Нечаева Сетлана Игоревна ЕГЭ 2017 К 78 91 10

25 02.07.2017 Осипова Виктория Владимирвона ЕГЭ 2017 К 69 62 86

26 03.07.2017 Боченкова Елизавета Дмитриевна ЕГЭ 2017 П 66 38 79 30

27 05.07.2017 Ассаулова Анжелика Альбертовна ЕГЭ 2017 К 67 46

Список лиц, подавших документы, на места по договорам об оказании платных образовательных услуг



1 06.07.2017 Васин Максим Ильич ЕГЭ 2017 К 98 68 59 5 230

2 05.07.2017 Будина Диана Александровна Т К 85 55 85 225

3 06.07.2017 Лисечко Анастасия Николаевна ЕГЭ 2017 К 65 52 65 10 192

4 09.07.2017 Каева Нелли Сергеевна ЕГЭ 2017 согласие К 69 54 63 5 191

5 06.07.2017 Минина Алина Сергеевна ЕГЭ 2017 К 67 52 61 10 190

6 20.07.2017 Сорокин Артем Сергеевич ЕГЭ 2017 согласие П 69 61 57 187

7 05.07.2017 Юханов Никита Дмитриевич ЕГЭ 2017 К 65 64 57 186

8 13.07.2017 Живлова Светлана Михайловна ЕГЭ 2017 К 73 51 54 178

9 10.07.2017 Полоз Арсений Сергеевич ЕГЭ 2017 согласие П 66 55 53 174

10 22.07.2017 Вострокнутова Ирина Сергеевна ЕГЭ 2017 К 65 47 62 174

11 14.07.2017 Катанская Кристина Александровна ЕГЭ 2017 согласие П 70 45 59 174

12 11.07.2017 Куликов Александр Николаевич ЕГЭ 2017 К 69 54 50 173

13 05.07.2017 Бойко Кристина Юрьевна ЕГЭ 2017 К 76 38 59 173

14 21.07.2017 Гусев Александр Алексеевич ЕГЭ 2017 К 56 67 47 170

15 07.07.2017 Щелкунова Светлана Евгеньевна ЕГЭ 2017 К 69 49 52 170

16 24.07.2017 Янбеков Руслан Римович ЕГЭ 2017 согласие П 60 52 57 169

17 03.07.2017 Сухов Сергей Дмитриевич ЕГЭ 2017 согласие П 73 43 49 165

18 05.07.2017 Миняев Максим Николаевич ЕГЭ 2017 К 64 52 45 161

19 18.07.2017 Журавлев Степан Алексеевич ЕГЭ 2017 согласие П 57 47 57 161

20 18.07.2017 Печникова Светлана Андреевна ЕГЭ 2017 согласие П 65 41 54 160

21 21.07.2017 Сугоняев Артем Юрьевич ЕГЭ 2017 К 57 47 54 158

22 05.07.2017 Смирнова Карина Олеговна Т К 45 65 45 155

23 04.07.2017 Солянова Дарья Романовна ЕГЭ 2017 К 57 36 59 152

24 06.07.2017 Коршунов Денис Александрович ЕГЭ 2017 К 70 36 44 150

25 12.07.2017 Мокрова Анастасия Сергеевна ЕГЭ 2017 согласие П 57 40 52 149

26 06.07.2017 Шейкина Алена Сергеевна ЕГЭ 2017 К 67 34 47 148

27 14.07.2017 Рябова Анастасия Дмитриевна ЕГЭ 2017 согласие П 64 34 48 146

28 03.07.2017 Иванова Александра Алексеевна ЕГЭ 2017 К 56 40 48 144

29 24.07.2017 Циганцева Елизавета Сергеевна ЕГЭ 2017 согласие П 64 32 47 143

30 07.07.2017 Акулов Илья Вячеславович ЕГЭ 2017 К 50 42 50 142

31 26.07.2017 Иванова Анастасия Александровна ЕГЭ 2017 К 61 32 45 138

32 07.07.2017 Язиева Виктория Александровна ЕГЭ 2017 П 53 41 42 136

33 04.07.2017 Владимирова Анастасия Сергеевна Т К 50 35 50 135

34 03.07.2017 Шишков Михаил Юрьевич Т П 60 20 70

35 05.07.2017 Селиверстова Олеся Александровна Т П

36 10.07.2017 Заякина Екатерина Алексеевна Т К

Список лиц, подавших документы, на места в рамках контрольных цифр

Список лиц, подавших документы, на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

43.03.02 – Туризм   

 (очная форма обучения)

(3 бюджетных места)
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1 07.07.2017 Сорокина Татьяна Александровна Т К 75 70 65 210

2 05.07.2017 Будина Диана Александровна Т К 85 65 55 205

3 07.07.2017 Разина Екатерина Александровна Т К 85 70 40 195

4 05.07.2017 Морозова Татьяна Владимировна Т К 55 50 50 155

5 06.07.2017 Шейкина Алена Сергеевна ЕГЭ 2017 К 67 50 34 151

6 04.07.2017 Владимирова Анастасия Сергеевна Т К 50 60 35 145

7 03.07.2017 Ташбаев Бекзодбек Уктамжонович Т согласие П 45 40 60 145

8 20.06.2017 Глушкова Наталия Сергеевна Т согласие П 40 55 35 130

9 07.07.2017 Чепурнов Валентин Александрович Т К 40 35 50 125

10 21.06.2017 Танченко Анастасия Т П 95 90

11 04.07.2017 Ершова Яна Андреевна Т П 70 40

12 06.07.2017 Андриянова Надежда Алексеевна Т К 40 45 30

13 03.07.2017 Шишков Михаил Юрьевич Т П 60 65 20

1 11.07.2017 Хдер Мустафа Медхат Мохамед Саид Т К 70 95 75 240

Список лиц, подавших документы, на места в рамках контрольных цифр

Список лиц, подавших документы, на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

51.03.03 – Социально-культурная деятельность   

 (очная форма обучения)

(2 бюджетных места)
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